Министерство

транспорта и

автомобильных дорог

Нижегородской области

ул. Ошарская, д. 63, г. Нижний Новгород, 603115

тел. 422-36-01, факс 422-36-28

е-mail: official@mintrans.kreml.nnov.ru

__________  №  _________________

на № ________________ от  ________

          Правительством Нижегородской области проводится работа по

совершенствованию системы предоставления льготного проезда учащимся и

студентам. С 1 декабря 2019 года запланирован переход с бумажных проездных

на транспортные карты школьника и студента с применением новых видов

тарифов. Для информирования получателей льгот о необходимости оформить и

получить в срок до 1 декабря 2019 года персональную транспортную карту

прошу Вас обеспечить размещение информационных материалов (приложение)

в образовательных учреждениях, МФЦ, местах массового пребывания учащихся

и студентов. Аналогичные материалы будут направлены действующим

оператором АСОП в транспортные предприятия для размещения в салонах

транспортных средств.

Приложение: Постер в 1 экз. на 1 стр.

Заместитель министра                    Р.Ю.Колосов

Смолин Вячеслав Анатольевич
8 (831) 422 36 35

 Главам местного самоуправления и

главам администраций

муниципальных районов и

городских округов

Нижегородской области

О льготных транспортных

картах

mailto:official@mintrans.kreml.nnov.ru